Predávajúcemu za Predmet kúpy cenu, dohodnutú v čl. 3 tejto Zmluvy. 

Článok 3  
Cena a platobné podmienky 

3.1 Kúpna cena za Predmet kúpy je Zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších právnych predpisov vo výške 48 350,00 EUR bez DPH (slovom: 
štyridsaťosemtisíctristopäťdesiat EUR a nula centov bez DPH), 58 020,00 EUR s DPH (slovom: 
päťdesiatosemtisícdvadsať EUR a nula centov s DPH). Jednotkové ceny za Predmet kúpy sú uvedené v 
Prílohe č. 2 tejto Zmluvy. V prípade, ak dôjde k zmene platných právnych predpisov upravujúcich DPH 
počas platnosti tejto zmluvy, kúpna cena sa nebude upravovať a Zmluvné strany budú postupovať

[...]

2.2 Kupujúci sa zaväzuje riadne, včas a bez vád dodaný Tovar od Predávajúceho prevziať a zaplatiť Predávajúcemu za Predmet kúpy cenu, dohodnutú v čl. 3 tejto Zmluvy.
	Článok 3

Cena a platobné podmienky
	3.1 Kúpna cena za Predmet kúpy je Zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších právnych predpisov vo výške 48 350,00 EUR bez DPH (slovom: štyridsaťosemtisíctristopäťdesiat EUR a nula centov bez DPH), 58...
	3.2 V kúpnej cene podľa bodu 3.1 tohto článku Zmluvy sú zahrnuté všetky náklady spojené so splnením záväzku Predávajúceho podľa bodu 2.1 tejto Zmluvy. Cena predstavuje odplatu za dodanie a zahŕňa aj všetky odmeny, náhrady, náklady a výdavky Predávajúc...